i

VENETO

100 Farfalla

Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2016 ore 16:58

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5

1°
20
3°
4°
5
6°

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

P wWwN OB a b~ DN

O, WO hrDN

GNOPFP M~W

Atleta

MELLA MARY
BONALDO GIULIA
RIZZETTO SOFIA
FABRIS ALICE

BORSOI FRANCESCA
DE MARCO EMMA
BOEM CORA
ANDRIOLA MARIA
FINI EMMA

PORCARI ANNA
TROTTA CLAUDIA
FAVERO MARTINA
SPERA ELISA
COSTA IRENE
LENZI MARIA SOLE

SANTULIANA NICOLE
CASTELLAN ANNA
TOGNON ANDREA
GOSETTO GIORGIA
MARIN IRENE
MARCHETTI LUCREZIA

Serie

Anno

2006
2006
2006
2006

2005
2006
2006
2005
2005

2006
2005
2006
2006
2005
2006

2005
2005
2005
2005
2006
2005

8° Memorial "Elena Lago"
RISULTATI

Societa

LEOSPORT

CENTRO NUOTO TEZZE
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
ONDABLU

PIAVE NUOTO

ANTARES NUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO

STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD

CENTRO NUOTO STRA

PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO

LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'
GABBIANO
STILELIBERO SSD
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO TEZZE

Foglion. 1
06/11/2016

Cat.: Esordienti A F

Tempo

01:32.8
01:33.9
01:34.6
01:35.5

01:21.5
01:32.4
01:32.7
01:36.0
01:38.9

01:21.7
01:22.6
01:22.9
01:23.7
01:24.9
01:34.0

01:16.8
01:19.3
01:20.1
01:21.0
01:22.9
01:24.5

Pti

2.00

1.00

7.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

