8° Memorial "Elena Lago"

RISULTATI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F

Tezze sul Brenta, Domenica 06/11/2016 ore 16:58

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4					
1°	3	MELLA MARY	2006	LEOSPORT	01:32.8	
2°	2	BONALDO GIULIA	2006	CENTRO NUOTO TEZZE	01:33.9	
3°	4	RIZZETTO SOFIA	2006	PADOVANUOTO	01:34.6	
4°	5	FABRIS ALICE	2006	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:35.5	
Seri	ie n° 3					
1°	4	BORSOI FRANCESCA	2005	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:21.5	2.00
2°	5	DE MARCO EMMA	2006	ONDABLU	01:32.4	
3°	2	BOEM CORA	2006	PIAVE NUOTO	01:32.7	
4°	3	ANDRIOLA MARIA	2005	ANTARES NUOTO	01:36.0	
5°	1	FINI EMMA	2005	OCCHIOBELLO NUOTO	01:38.9	
Seri	ie n° 2					
1°	2	PORCARI ANNA	2006	STILELIBERO SSD	01:21.7	1.00
2°	4	TROTTA CLAUDIA	2005	STILELIBERO SSD	01:22.6	
3°	5	FAVERO MARTINA	2006	CENTRO NUOTO STRA	01:22.9	
4°	3	SPERA ELISA	2006	PIAVE NUOTO	01:23.7	
5°	1	COSTA IRENE	2005	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:24.9	
6°	6	LENZI MARIA SOLE	2006	GABBIANO	01:34.0	
Seri	ie n° 1					
1°	3	SANTULIANA NICOLE	2005	LEOSPORT	01:16.8	7.00
2°	4	CASTELLAN ANNA	2005	CENTRO NUOTO ROSA'	01:19.3	5.00
3°	1	TOGNON ANDREA	2005	GABBIANO	01:20.1	4.00
4°	6	GOSETTO GIORGIA	2005	STILELIBERO SSD	01:21.0	3.00
5°	2	MARIN IRENE	2006	CENTRO NUOTO ROSA'	01:22.9	
6°	5	MARCHETTI LUCREZIA	2005	CENTRO NUOTO TEZZE	01:24.5	